

Ciechanów, dn. 28.01.2021 r.

WZP.271.1.38.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Przebudowa drogi gminnej ul. Andersena w Ciechanowie”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy Wprowadzające Ustawę – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. poz. 2020 ze zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1

„Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie w przedmiarze powierzchni jezdni. Ilość w pozycji 18 dotyczy zjazdów i dubluje się z pozycją 33. Wg wykonawcy powierzchnia jezdni wynosi 1025 m². Prosimy o skorygowanie przedmiaru.“

Odpowiedź Zamawiającego

Kalkulację ceny ofertowej należy przeprowadzić zgodnie z dokumentacją techniczną, a załączony do postępowania przedmiar robót jest wyłącznie elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy kalkulacji ceny ofertowej. W załączeniu skorygowany przedmiar.

Pytanie Wykonawcy nr 2

„Prosimy o jednoznaczne podanie rodzaju nawierzchni jezdni. W projekcie budowlanym (str. 22) występuje nawierzchnia z masy, natomiast projekt zagospodarowania terenu (rys. D-1) wskazuje nawierzchnię z kostki betonowej.”

Odpowiedź Zamawiającego

Nawierzchnia jezdni z kostki betonowej zgodnie z projektem zagospodarowania terenu i dokumentacją wykonawczą.

Pytanie Wykonawcy nr 3

„Termin realizacji inwestycji wynosi ok. 6 miesięcy w związku z tym, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fakturowania częściowego raz w miesiącu.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z §5 ust. 18 lit. 1) pkt. b) OPU-b: „Zamawiający dopuszcza, na pisemny wniosek Wykonawcy, skrócenie okresu rozliczenia częściowego, o którym mowa w pkt. 1 lit. a, tj. dokonanie rozliczenia za okres krótszy niż za pełny kwartał realizacji przedmiotu umowy, ale nie krótszy niż za jeden pełny miesiąc (rozliczenie miesięczne), pod warunkiem faktycznego zakończenia określonego etapu robót zgodnie z harmonogramem. (...)”

Pytanie Wykonawcy nr 4

„Projekt techniczny zawiera montaż separatora koalescencyjnego, natomiast kosztorys nie zawiera. Czy powyższy separator należy do montażu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z dokumentacją techniczną należy zamontować separator koalescencyjny w studni o średnicy Ø 2000. Załączony do postępowania przedmiar robót jest wyłącznie elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy kalkulacji ceny ofertowej.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert z dnia 01.02.2021 r. na dzień 04.02.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi 04.02.2021 r. o godz. 11:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt 15, rozdz. XVII pkt 1 oraz rozdz. XVIII pkt 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 769551-N-2020 z dnia 23.12.2020 r.

Załącznik:

1. Przedmiary robót

PREZYDENT MIASTA

/-/ Krzysztof Kosiński